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BTV-Ligen 2018
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren 65 (4er) Bayernliga (BY) 7 0:2 1:5 4:11 40:71

Oberbayern-München 2018
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren II
Herren 40 (4er) (4er)
Herren 50
Herren 70 (4er) (4er)
Damen 50 (4er) (4er)
Mädchen 16 (4er)
Knaben 14 (4er)
Mädchen 14 (4er)
Bambini 12 (4er)
Bambina 12 (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 3 (B3)
Kreisliga (KL)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksliga (BL)
Kreisklasse 1 (K1)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 3 (B3)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 2 (B2)

4
6
4
2
4
2
1
2
2
4
2
1

2:0
0:2
2:0
2:0
0:0
1:1
2:0
2:0
0:0
1:1
2:0
2:0

6:3
3:6
4:2
7:2
0:0
3:3
5:1
6:0
0:0
3:3
6:0
10:4

13:6
6:12
8:4
14:8
0:0
7:7
11:3
12:1
0:0
6:7
12:0
6:2

93:66
60:88
58:34
90:75
0:0

52:49
67:39
73:32
0:0

50:58
72:18
43:15

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 04.05.2018 15:00

15:00
15:00

B2
B1
B3

Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
Bambina 12 (4er)
TC Scheyern

TC Vohburg
TSV Allershausen
Bambini 12 (4er)

 
 
 

10:4
6:0
3:3

Sa. 05.05.2018 09:00
09:00
10:00
14:00
14:00

B2
B1
KL
K1
B1

Knaben 14 (4er)
SV Haimhausen
SC Mühlried
Damen 50 (4er) (4er)
TSV Großmehring

VfB Hallbergmoos
Mädchen 16 (4er)
Herren 40 (4er) (4er)
SV Petershausen
Herren 50

 
 
 
 
 

6:0
1:5
2:4
3:3
2:7

So. 06.05.2018 09:00
09:00

B3
B1

Herren II
HVB-Club München

FC Schweitenkirchen
Herren

 
 

3:6
3:6

Mi. 09.05.2018 11:00 BY TC Bad Aibling Herren 65 (4er)  5:1
Fr. 11.05.2018 15:00 B2 TV Geisenfeld Dunlop Kleinfeld U9 (4er)  0:0
Sa.
 

12.05.2018
 

14:00 KL
 

Herren 40 (4er) (4er)
» ursprünglich 13.05.2018 14:00

SV Weichs
 

 0:0
 

So. 13.05.2018 09:00
09:00
14:00
14:00

B3
B1
K1
B1

TC Vohburg
Herren
SpVgg Altenerding
Herren 50

Herren II
SpVgg Zolling
Damen 50 (4er) (4er)
TV Nandlstadt

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

Mi. 16.05.2018 11:00 BY TF Fürstenfeldbruck Herren 65 (4er)  0:0
Do. 17.05.2018 11:00 BL Herren 70 (4er) (4er) ESV Ingolstadt Ringsee  0:0
Mi. 06.06.2018 11:00 BY Herren 65 (4er) TSV 1880 Starnberg  0:0
Do. 07.06.2018 11:00 BL TC Gernlinden Herren 70 (4er) (4er)  0:0
Fr. 08.06.2018 15:00

15:00
15:00

B1
B3
B2

SpVgg Langenbruck
Bambini 12 (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

Bambina 12 (4er)
SG Oberzeitlbach
TSV Wolnzach

 
 
 

0:0
0:0
0:0

Sa. 09.06.2018 09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00

B1
B2
B1
KL
K1
B1

SC Tegernbach
Knaben 14 (4er)
Mädchen 16 (4er)
Herren 40 (4er) (4er)
Damen 50 (4er) (4er)
TC Scheyern

Mädchen 14 (4er)
SpVgg Zolling
TC Schleißheim
TS Jahn München
TC Oberding
Herren 50

 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 10.06.2018 09:00

09:00
B3
B1

Herren II
HC Wacker München II

TSV Wolnzach II
Herren

 
 

0:0
0:0

Mi. 13.06.2018 11:00 BY Herren 65 (4er) Polizei SV Haar  0:0
Do. 14.06.2018 11:00 BL Herren 70 (4er) (4er) TSV Schäftlarn  0:0
Fr. 15.06.2018 15:00

15:00
B1
B2

Bambina 12 (4er)
TSV Reichertshofen

TSV Rohrbach
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

 
 

0:0
0:0

Sa. 16.06.2018 09:00
09:00
09:00
14:00
14:00

B1
B2
B1
K1
B1

Mädchen 14 (4er)
TSV Wolnzach
SV Lohhof
Damen 50 (4er) (4er)
Herren 50

SC Tegernbach
Knaben 14 (4er)
Mädchen 16 (4er)
TC Vohburg
SpVgg.Steinkirchen

 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

So. 17.06.2018 09:00
14:00

B1
KL

TC Rot-Weiß Freising
TC Oberding

Herren
Herren 40 (4er) (4er)

 
 

0:0
0:0

Mi. 20.06.2018 11:00 BY TC Rottach-Egern Herren 65 (4er)  0:0
Do. 21.06.2018 11:00 BL MTV Berg Herren 70 (4er) (4er)  0:0
Fr. 22.06.2018 15:00

15:00
15:00

B1
B3
B2

TC Blutenburg München
SV Haimhausen
ESV Ingolstadt Ringsee

Bambina 12 (4er)
Bambini 12 (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

 
 
 

0:0
0:0
0:0

Sa. 23.06.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

B1
B2
B1
KL

Mädchen 14 (4er)
TC Moosburg
TC Blau-Weiß Neufahrn
Herren 40 (4er) (4er)

TC Moosburg
Knaben 14 (4er)
Mädchen 16 (4er)
SpVgg Altenerding

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

So. 24.06.2018 09:00
09:00
14:00
14:00

B3
B1
K1
B1

TC Moosburg II
Herren
SV Stadtwerke München
Herren 50

Herren II
MTTC Iphitos München III
Damen 50 (4er) (4er)
TeG Dachau-Süd II

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

Mi. 27.06.2018 11:00 BY Herren 65 (4er) TC Blau-Weiß Mühlhausen  0:0
Do. 28.06.2018 11:00 BL ESV Starnberg Herren 70 (4er) (4er)  0:0
Fr. 29.06.2018 15:00

15:00
B1
B3

Bambina 12 (4er)
Bambini 12 (4er)

VfL Egenburg
FC Ampertal Unterbruck

 
 

0:0
0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 30.06.2018 09:00

09:00
09:00
14:00
14:00

B1
B2
B1
KL
B1

TSV Allershausen
STK Garching
Mädchen 16 (4er)
TC Langenpreising
SV Ilmmünster

Mädchen 14 (4er)
Knaben 14 (4er)
TV Nandlstadt
Herren 40 (4er) (4er)
Herren 50

 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

So. 01.07.2018 09:00
09:00
14:00

B3
B1
K1

Herren II
TSV Milbertshofen
TC Moosburg

TSV Großmehring
Herren
Damen 50 (4er) (4er)

 
 
 

0:0
0:0
0:0

Mi.
 

04.07.2018
 

11:00
 

BY
 

TeG Dachau-Süd
Spielort: TF Dachau

Herren 65 (4er)
 

 
 

0:0
 

Do. 05.07.2018 11:00 BL Herren 70 (4er) (4er) TSV Geiselbullach  0:0
Fr.
 

06.07.2018
 

15:00
15:00

B1
 
B3

Mädchen 14 (4er)
» ursprünglich 05.05.2018 09:00
SV Weichs

TSV Allershausen
 
Bambini 12 (4er)

 
 

0:0
 

0:0
Sa. 07.07.2018 09:00

09:00
B1
B2

TC Moosburg
Knaben 14 (4er)

Mädchen 14 (4er)
TSV Rudelzhausen

 
 

0:0
0:0

So. 08.07.2018 09:00
09:00
14:00

B3
B1
KL

TC Rot-Weiß Münchsmünster
Herren
Herren 40 (4er) (4er)

Herren II
STK Garching III
TSV Wolnzach

 
 
 

0:0
0:0
0:0

Fr. 13.07.2018 15:00 B3 Bambini 12 (4er) SV Petershausen  0:0
Sa. 14.07.2018 09:00 B1 Mädchen 16 (4er) TC Pfaffenhofen/Ilm  0:0

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen


